СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 104

 «16» июля  2015 г.                                                             	 с. Ачайваям

«О внесении изменений в Устав
сельского поселения «село Ачайваям»»
     В целях приведения Устава муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» в соответствие с  Федеральными законами от 22.12.2014 №447-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31.12.2014 №499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.03.2015 №23-ФЗ «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с введением в действие Кодекса административного судопроизводства Российской Федерации», от 30.03.2015 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», от 30.03.2015 №64-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3  Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», со статьями 14.1,  16.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и исполнения рекомендаций Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю по устранению замечаний правового характера, имеющихся к тексту Устава сельского поселения «село Ачайваям» (в редакции решения от 18.02.2015 № 90),  Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :
1. Принять Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям».
1. Направить данное Решение Главе  сельского поселения «село Ачайваям» для представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.
1. Главе администрации сельского поселения «село Ачайваям» опубликовать (обнародовать) Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям» после его регистрации.

Председатель Совета депутатов                                                                           сельского поселения «село Ачайваям»       		              Е.К.Ивтагина
1